Seyogyanya, jika
Apartemen Kalibata City sudah demikian seharusnya sudah masuk ke dalam Kota
Kerukunan.

“Di sini ada Hindu, Budha, Kristen, dan Islam, semua umat agama ada. Ini bagian
dari langkah nyata yang menunjukkan bahwa Jakarta Selatan adalah Kota
Kerukunan,” kata Munjirin kemarin.

Kegiatan Ramadhan 1445 Hijriah/2024 M kali ini mengusung tema ‘Ramadhan
Penuh Rahmat Bulan Untuk Berbagi, Bulan Merajut Cinta Kasih, Persaudaraan
dan Kebersamaan’, di Apartemen Kalibata City (Kalcit) pada Sabtu, 30 Maret
2024. Ceramah diisi oleh Imam Besar Masjid Istiqlal, Prof. Nasaruddin Umar.